
 

ZARZĄDZENIE Nr 444/22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego 

dla Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim i jego zastępców 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 275/2019 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

25 lipca 2019 r. w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Wielkopolskim i jego zastępców, zmienionego zarządzeniami nr 286/2020 z dnia 

19 czerwca 2020 r., nr 493/2022 z dnia 28 października 2020 r., nr 253/2021 z dnia 

17 czerwca 2021 r., nr 303/2021 z dnia 9 lipca 2021 r. oraz nr 211/2022 z dnia 29 kwietnia 

2022 r. uchyla się lp. 7. 

§ 2. Załącznik do zarządzenia nr 275/2019 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 lipca 

2019 r. w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie 

Wielkopolskim i jego zastępców, zmienionego zarządzeniami nr 286/2020 z dnia 19 czerwca 

2020 r., nr 493/2022 z dnia 28 października 2020 r., nr 253/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r., 

nr 303/2021 z dnia 9 lipca 2021 r. oraz nr 211/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Wojewoda Wielkopolski 

       (-) Michał Zieliński 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. − Karta Nauczyciela, organ przy 

którym działa komisja dyscyplinarna powołuje rzecznika dyscyplinarnego i co najmniej 

dwóch jego zastępców, spośród pracowników urzędu obsługującego ten organ.  

W związku z odwołaniem pani Wioletty Woźniak oraz pani Ewy Marczyńskiej-Siepki 

z funkcji zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie 

Wielkopolskim, zarządzeniem nr 443 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 1 września 2022 r. 

wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.   

Wydanie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych i prawnych.  

Ponadto, nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z jego 

wprowadzeniem.  

 

 

      Wielkopolski Kurator Oświaty 

      (-) Robert Kazimierz Gaweł 

 

 

Poznań, dnia 1 września 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Załącznik do zarządzenia nr 444/22 

Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia 1 wrzesień 2022 r. 

RZECZNIK DYSCYPLINARNY DLA NAUCZYCIELI 

PRZY WOJEWODZIE WIELKOPOLSKIM  

ZASTĘPCY RZECZNIKA DYSCYPLINARNEGO DLA NAUCZYCIELI 

PRZY WOJEWODZIE WIELKOPOLSKIM  

 

Lp. imię i nazwisko 

miejsce pracy 

w Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu 

pełniona funkcja 

1 Anna Ornatek Poznań rzecznik dyscyplinarny 

2 Jakub Durczak-Przybylski Poznań 
zastępca rzecznika 

dyscyplinarnego 

3 Maria Teresa Janeczko-Janicka Poznań 
zastępca rzecznika 

dyscyplinarnego 

4 Justyna Kasprzak-Rzeźniczak Poznań 
zastępca rzecznika 

dyscyplinarnego 

5 Bernadetta Polak Poznań 
zastępca rzecznika 

dyscyplinarnego 

6 Małgorzata Kubacka-Gorwecka Kalisz 
zastępca rzecznika 

dyscyplinarnego 

7 Magdalena Lielbriedis Kalisz 
zastępca rzecznika 

dyscyplinarnego 

8 Ewa Kargol-Stybaniewicz Kalisz 
zastępca rzecznika 

dyscyplinarnego 

9 Małgorzata Wanzek Kalisz 
zastępca rzecznika 

dyscyplinarnego 

10 Bożena Staszak Konin 
zastępca rzecznika 

dyscyplinarnego 

11 Leszek Szczepaniak Leszno 
zastępca rzecznika 

dyscyplinarnego 

12 Renata Urszula Ciołek Piła 
zastępca rzecznika 

dyscyplinarnego 

 

 

 

 

 


